INDICAÇÃO Nº 1293 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a

pintura de faixa amarela de 'Vaga Rápida' na Rua Varginha, Nº 88, em frente à

Associação dos Moradores, bairro São João.

JUSTIFICATIVA

A solicitação se justifica visto que alguns motoristas

estacionam seus carros durante o período do dia inteiro.

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020.

Wilson Tadeu Lopes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  1 de setembro de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M7E6J7M6N1H1C2Y4
		2020-08-31T15:51:55-0200